（4階・5階用）

配水管水圧測定依頼書

令和  年  月  日

明石市公営企業管理者 様

住 所

氏 名            ㊞

電 話

みだしのことについて、4階・5 階建て以下の建物に対する増圧装置設置猶予（直結直

圧給水）の申請を検討したいので、下記のとおり依頼します。

記

１．施工場所（及び建物名）

   明石市

２．建物の形態（該当するものに○）

   ア 集合住宅（      戸）

   イ 事務所ビル

   ウ その他（        ）

３．添付書類  位置図

水圧測定結果

依頼のありました件につきまして、次のとおり報告いたします。

１．現地の平均動水圧は       ＭＰａ です。

２．増圧装置設置猶予にあたっては、水理計算の上協議してください。

なお、その際、設計水圧は     ＭＰａで計算してください。

令和  年  月  日

明石市公営企業管理者

（公印省略）

担当：

                             電話：078-918-5067